
SAVCI

Vyber odpověď AT.{O, nebo NE a správné písmeno vybar-
vi. V tajenkách se dozvíš názvy dvou netypických savců.

Savci snášejí vejce.

Ptácimajívelké uši.

Ryby maji šupiny.

1. TAJENKA: je savec, který žlje
ve vodě, ale není ry

je savec, který Iétá, aLe

není pták.

Napiš společné znaky savců:

Ryby nemají ocas.

Tučňákje ryba. A E Ryby kladou jikry.

Savci mají srst. ptáci rodí žívá mláďata.

Jelen má rohy. Ryby dýchqí žábrami.

Pulec je malá ryba.

Savci sají mateřské mléko.

B Krávy mEiparohy.

Popiš části těla koně:

N V Savci maJí čtyři končetiny. N Z

E o
L S M T

K R o I

P Y S P

I B Ý T

A L R


